2025年３月 18日

各 位

会社名  東テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 金子 清貴

  （コード番号：9960）

問合せ先  執行役員経営戦略本部長 堀之内 智明

  （TEL：03-6632-7058）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年３月 18日開催の取締役会において、2025 年６月 25日開催予定の第 70 回定時株

主総会に付議する取締役の候補について決定しましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、第 70 回定時株主総会の承認を経て正式決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 種 別 現 役 職 名

草野 和幸 再 任 取締役会長

長尾 克己 再 任 代表取締役副会長

小山 馨 再 任
取締役専務執行役員

技術本部長 兼 計装事業統括部長

斎藤 政賢 再 任 社外取締役

宇佐美 敦子 再 任 社外取締役

（注）１．斎藤政賢氏および宇佐美敦子氏は社外取締役候補者です。

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名 種 別 現 役 職 名

中溝 敏郎 再 任
取締役

監査等委員

荒田 和人 再 任
社外取締役

監査等委員

久保田 征良 新 任 ―

（注）１．荒田和人氏および久保田征良氏は社外取締役候補者です。

   ２．新任の久保田征良氏の略歴は別紙をご参照ください。

３．退任予定役員

代表取締役社長 金子清貴氏及び社外取締役(監査等委員) 神尾大地氏は、2025 年６月 25 日開催

予定の第 70回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任する予定であります。

以 上

【別紙】

新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴

久保田 征良

（1983年２月 25日生）

2009年 12月

2012年２月

2021年２月

弁護士登録

長島・大野・常松法律事務所 入所

野村綜合法律事務所 入所

山下綜合法律事務所 入所（現任）